Mozliwos$¢ dofinansowania

Zielona Gospodarka - Technologie cyfrowe 7 600,00 PLN brutto
ﬁ wspierajgce gospodarke obiegu 7 600,00 PLN netto
zamknietego i zrbwnowazony rozwoj 100,00 PLN brutto/h
w Numer ustugi 2024/11/13/141394/2409615 100,00 PLN netto/h
CENTRUM
ROZWOJU
PRZEDSIEBIORCZO © zdalna w czasie rzeczywistym
SCI PATRYK & Ustuga szkoleniowa
TROJAN ® 76h
% K K B9 25.11.2024 do 09.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Ustuga skierowana jest zarzadzajgce przedsiebiorstwem, osoby
zatrudnione w przedsiebiorstwach, ktére chca poszerzy¢ swojg wiedze na

Grupa docelowa ustugi temat ekologicznych rozwigzan, zrbwnowazonego rozwoju i strategii
zielonej gospodarki, by wprowadza¢ innowacyjne rozwigzania w swoich
miejscach pracy.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 24-11-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 76

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest zapoznanie uczestnikéw z technologiami cyfrowymi i narzedziami wspierajgcymi gospodarke
obiegu zamknietego o zréwnowazony rozwoj oraz zastosowaniem ich w optymalizacji proceséw produkcyjnych i
zarzadzeniu zasobami.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik wdraza zasady
Zrownowazonego Rozwoju i Gospodarki
o

Obiegu Zamknigtym (GOZ) w praktyce

Uczestnik wykorzystuje technologie
cyfrowe, takie jak 10T i Blockchain, Big
Dataw

kontekscie GOZ.

Uczestnik samodzielnie identyfikuje i

Kryteria weryfikacji

Uczestnik demonstruje umiejetnos¢
zastosowania zasad ZR i GOZ w
rzeczywistych lub symulowanych
procesach.

Uczestnik przedstawia przyktady
zastosowania technologii cyfrowych w
zarzadzaniu zasobami i $ledzeniu cyklu
zycia produktéw

Uczestnik demonstruje znajomos¢ i

Metoda walidaciji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

. . L zastosowanie cyfrowych narzedzi do
wdraza narzedzia wspierajace

. . L efektywnego recyklingu i ponownego
recykling i ponowne uzycie materiatéw.

uzycia materiatow

Uczestnik efektywnie wykorzystuje
Systemy CRM oraz analityke danych w
celu optymalizacji proceséw

Uczestnik wykonuje analize danych i
przedstawia rekomendacje dotyczace

- . . Test teoretyczny
optymalizacji proceséw na podstawie

zréwnowazonego rozwoju,

nikéw analizy.
uwzgledniajgc obszary ESG wyntkow 2y

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidaciji.



Program

|. Dziatania przedsiebiorstw na rzecz celéw zréwnowazonego rozwoju i Gospodarki Obiegu Zamknietego

1. Cele zréwnowazonego rozwoju — wyzwania dla gospodarki i przedsiebiorstw

2. Gospodarka Obiegu Zamknigtego jako nowy model gospodarczy

3. Wdrazanie zatozen zréwnowazonego rozwoju oraz modelu GOZ w przedsiebiorstwach
4. Przemyst 4.0 a przemyst 5.0

5. Nowe technologie na rzecz zrbwnowazonego rozwoju i GOZ

6. Dobre praktyki

1. Technologie cyfrowe i narzedzia wspierajgce GOZ

1. Internet Rzeczyw GOZ: monitorowanie i zarzadzanie zasobami.

2. Blockchain- sledzenie cyklu zycia produktéw i transparentnosci faicuchéw dostaw.
3. Big Data: analiza danych w celu optymalizacji proceséw zréwnowazonego rozwoju.
4. Narzedzia do modelowania i symulacji proceséw produkciji.

5. Wdrazanie systemdw zarzgdzania odpadami opartych na danych.

6. Technologie wspomagajace recykling i ponowne uzycie materiatéw.

7. Oprogramowanie do monitorowania $ladu weglowego w przedsiebiorstwach.

IIl. Optymalizacja procesoéw, z uwzglednieniem obszaréw ESG w oparciu o system CRM

1. Obszary ESG podlegajgce raportowaniu

2. System CRM i jego potencjat

3. Procesy — Dane - Komunikacja CRM w kontek$cie czynnikéw spotecznych ESG
4. Analityka danych dla zréwnowazonego zarzadzania zasobami.

IV. Zréwnowazona produkcja i automatyzacja-

1. Zréwnowazona inzynieria produkcji — optymalizacja procesow.

2. Automatyzacja produkcji w konteks$cie Gospodarki Obiegu Zamknietego
3. Inteligentne fabryki: optymalizacja zasobow i energii.

4. Studium przypadku: firmy stosujgce automatyzacje w zgodzie z GOZ i ZR

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 55

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
., Prowadzacy . . ) .
zajeé zajec rozpoczecia zakoriczenia

Dzien 1:

Cele

zrébwnowazonego

rozwoju- Anna Hrynyszyn 25-11-2024 08:00 10:15
wyzwania dla

gospodarki i

przedsigbiorstw.

Dzien 1:

Anna Hrynyszyn 25-11-2024 10:15 11:00
Przerwa 1

Liczba godzin

02:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Dzier

1:Gospodarka
obiegu
zamknietego
jako nowy model
gospodarczy

Dzien 1:

Przerwa 2

Dzier

1:Gospodarka
obiegu
zamknietego
jako nowy model
gospodarczy

Dzien 2:

Wdrazanie
zatozen
zrébwnowazonego
rozwoju oraz
modelu
gospodarki
obiegu
zamknietego w
przedsiebiorstwa
ch

Dzien 2:

Przerwa 1

Dzier 2:

Przemyst 4.0 a
przemyst 5.0

Dzien 2:

Przerwa 2

Dzie 2:

Przemyst 4.0 a
przemyst 5.0

Dzieri 3:

Nowe
technologie na
rzecz
zrbwnowazonego
rozwoju i
gospodarki
obiegu
zamknietego

Prowadzacy

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Data realizacji

zajeé

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

27-11-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

12:30

13:30

08:00

10:15

11:00

12:30

13:30

08:00

Godzina
zakonczenia

12:30

13:30

15:00

10:15

11:00

12:30

13:30

15:00

10:15

Liczba godzin

01:30

01:00

01:30

02:15

00:45

01:30

01:00

01:30

02:15



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 3:

Przerwa 1

Dzien 3:

Dobre praktyki

Dzien 3:

Przerwa 2

Dzien 3:

Dobre praktyki

Dzien 4:

Internet rzeczy w
gospodarce
obiegu
zamknietego:
monitorowanie i
zarzadzanie
zasobami.

Dzien 4 :

Przerwa 1

Dzien 4:

Blockchain -
$ledzenie cyklu
zycia i produktéw
i
transparentnosci
tancuchéw
dostaw

Dzien 4 :

Przerwa 2

Dzien 4:

Big Data: analiza
danych w celu
optymalizacji
proceséw
zrbwnowazonego
rozwoju.

Dzien 5:

Narzedzia do
modelowania i
symulacji
proceséw
produkgciji.

Prowadzacy

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Data realizacji
zajeé

27-11-2024

27-11-2024

27-11-2024

27-11-2024

28-11-2024

28-11-2024

28-11-2024

28-11-2024

28-11-2024

29-11-2024

Godzina
rozpoczecia

10:15

11:00

12:30

13:30

08:00

10:15

11:00

12:30

13:30

08:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:30

13:30

15:00

10:15

11:00

12:30

13:30

15:00

10:15

Liczba godzin

00:45

01:30

01:00

01:30

02:15

00:45

01:30

01:00

01:30

02:15



Przedmiot / temat
zajec

Dzieri 5:

Przerwa 1

Dzien 5:

Wdrazanie
systemow
zarzadzania
odpadami
opartych na
danych

Dzien 5:

Przerwa 2

Dzien 5:

Wdrazanie
systemow
zarzadzania
odpadami
opartych na
danych

Dzien 6:

Technologie
wspomagajace
recykling i
ponowne uzycie
materiatéw

Dzieri 6 :

Przerwa 1

Dzien 6:

Oprogramowanie
do
monitorowania
$ladu weglowego
w

przedsiebiorstwa
ch.

Dzien 6 :

Przerwa 2

Dzien 6:

Oprogramowanie
do
monitorowania
$ladu weglowego
w
przedsiebiorstwa
ch.

Prowadzacy

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Data realizacji
zajeé

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

02-12-2024

02-12-2024

02-12-2024

02-12-2024

02-12-2024

Godzina
rozpoczecia

10:15

11:00

12:30

13:30

08:00

10:15

11:00

12:30

13:30

Godzina
zakonczenia

11:00

12:30

13:30

15:00

10:15

11:00

12:30

13:30

15:00

Liczba godzin

00:45

01:30

01:00

01:30

02:15

00:45

01:30

01:00

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 7:

Obszary ESG
podlegajace
raportowaniu

Dzien 7 :

Przerwa 1

Dzien 7:

System CRM i
jego potencjat

Dzien7:

Przerwa 2

Dzien 7:

System CRM i
jego potencjat

Dzien 8:

Procesy-Dane-
Komunikacja
CRMw
kontekscie
czynnikéw
spotecznych ESG

Dzien 8:

Przerwa 1

Dzien 8:

Procesy-Dane-
Komunikacja
CRM w
kontekscie
czynnikéw
spotecznych ESG

Dzien 8:

Przerwa 2

Dzien 8:

Procesy-Dane-
Komunikacja
CRMw
kontekscie
czynnikéw
spotecznych ESG

Prowadzacy

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Data realizacji
zajeé

03-12-2024

03-12-2024

03-12-2024

03-12-2024

03-12-2024

04-12-2024

04-12-2024

04-12-2024

04-12-2024

04-12-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:15

11:00

12:30

13:30

08:00

10:15

11:00

12:30

13:30

Godzina
zakonczenia

10:15

11:00

12:30

13:30

15:00

10:15

11:00

12:30

13:30

15:00

Liczba godzin

02:15

00:45

01:30

01:00

01:30

02:15

00:45

01:30

01:00

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 9:

Analityka danych
dla
zrbwnowazonego
zarzadzania
zasobami.

PPPE5) Dzien 9:
Przerwa 1

VEPEL) Dzien 9:
Analityka danych
dlia
zrbwnowazonego
zarzadzania
zasobami.

Dzien 9:

Przerwa 2

Dzien 9:

Analityka danych
dla
zrébwnowazonego
zarzadzania
zasobami.

Dzien 10:

Zréwnowazona
inzynieria
produkc;ji -
optymalizacja
procesow.

Dzien 10:

Przerwa 1

Dzien 10:

Automatyzacja
produkcji w
kontekscie
gospodarki
obiegu
zamknietego

Dzieri 10:

Przerwa 2

Dzien 10:

Inteligentne
fabryki:
optymalizacja
zasobéw energii.

Prowadzacy

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Data realizacji

zajeé

05-12-2024

05-12-2024

05-12-2024

05-12-2024

05-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:15

11:00

12:30

13:30

08:00

10:15

11:00

12:30

13:30

Godzina
zakonczenia

10:15

11:00

12:30

13:30

15:00

10:15

11:00

12:30

13:30

15:00

Liczba godzin

02:15

00:45

01:30

01:00

01:30

02:15

00:45

01:30

01:00

01:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Dzier 11:

Studium

przypadku: firmy

stosujace

automatyzacje w

zgodzie z Anna Hrynyszyn
gospodarka

obiegu

zamknietego i

zrébwnowazonego

rozwoju.

DzieA 11:

Anna Hrynyszyn
Przerwa 1 ynyszy

Dzier 11:

Powtérzenie
omawianych
zagadnien

Anna Hrynyszyn

Dzien 11:

Anna Hrynyszyn
Przerwa 2 ynyszy!

Walidacja

efektow uczenia -
sie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
09-12-2024 09:00
09-12-2024 10:30
09-12-2024 11:00
09-12-2024 11:45
09-12-2024 12:45

Cena

7 600,00 PLN

7 600,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:45

12:45

15:00

Liczba godzin

01:30

00:30

00:45

01:00

02:15



1z1
O Anna Hrynyszyn

‘ ' E-mail annahrynyszyn@wp.pl Trener kompetencji miekkich, doradztwo, coaching. Doswiadczenie
zawodowe: Doradca zawodowy i trener z 12 letnim do$wiadczeniem w pracy z réznymi grupami
odbiorcéw m.in.: klienci korporacyjni, pracownicy sfery budzetowej, kadra akademicka, uczestnicy
projektow wspétfinansowanych z UE. Realizacja projektéw szkoleniowych o zasiegu ogdlnopolskim
jak i regionalnym. Doswiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug: Realizacja szkoleR, warsztatéw,
zarzadzania i koordynowania ustugami rozwojowymi oraz obszaru kompetencji migkkich w
zakresie: skutecznej komunikacji, komunikacji w zespole, budowaniu zespotu, radzenia sobie ze
stresem, asertywnosci, negocjaciji, sprzedazy, mediacji, kreatywnosci, rozwoju osobistego, obstugi
klienta, HR, marketingu itp. Zajecia prowadzone zaréwno w formie wyktadéw, warsztatow treningéw
jaki i w formie zdalnej. Zrealizowata ponad 500h szkoleniowych w powyzszych obszarach. Co
najmniej 120 godzinne doswiadczenie w prowadzeniu szkolen o podobnej tematyce dla osob
dorostych w ostatnich 2 latach. Obecnie prowadzi zajgcia w Wyzszej Szkole Zarzadzanie Ochrong
Pracy w Katowicach oraz dla Centrum Szkoleniowego Dr Kunicki. Wyksztatcenie: wyzsze, Coach,
trener biznesu, doradca zawodowy. W okresie ostatnich 3 lat przeprowadzita szkolenia dla wielu
grup oraz zajmowata sie zarzagdzaniem i koordynowaniem ustugami rozwojowymi, jako specjalista
BUR. Od 2 lat prowadzi szkolenia z zakresu znajomosci narzedzi IT, RODO oraz
cyberbezpieczenstwa.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Po zakoriczeniu udziatu w ustudze rozwojowej (szkoleniu lub doradztwie), uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie/ certyfikat o
jej ukonczeniu oraz dokona oceny szkolenia w BUR.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia/ certyfikatu jest uczestnictwo w co najmniej 80% zajeé ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ np.
w formie testu, jesli taka forma zaliczenia zajeé zostata przewidziana.

Warunki techniczne

Komputer ze stabilnym i nieprzerwanym dostepem do Internetu
Mikrofon
Program Zoom do pobrania na stronie producenta: https://zoom.us/download

Wymagania tacza internetowego dla zaje¢ grupowych Zoom: ok. 800kbps / 1.0Mbps dla wysokiej jakosci wideo W przypadku widoku
galerii i / lub wideo HD 720p: ok. 1,5 Mb/s Odbieranie wideo HD 1080p wymaga ok. 2,5 Mb / s Przesytanie wideo HD 1080p wymaga ok.
3,0 Mb / s Do korzystania z materiatéw szkoleniowych/ powtérzeniowych wymagane jest oprogramowienie do obstugi plikéw PDF (np.
Adobe Reader)

Link do pokoju spotkania wazny bedzie przez caty okres trwania szkolenia
ID spotkania: 936 937 3259

Kod dostepu: 857 256



Kontakt

O

ﬁ E-mail centrumrozwojupabianice@gmail.com
Telefon (+48) 533 719 307

Patryk Trojan



